

顾叶璠

年龄：26岁 性别：女
民族：汉族 邮箱：gyf15231710823@163.com
电话：13051569501 户口：天津武清
外语成绩：雅思7.0



自我评价

本科毕业于985湖南大学，研究生毕业于QS前五的UCL，学习及适应能力强，能够抗压较好完成任务。经历过多种文化，熟悉活动策划，擅长整合资源和创意输出，成功策划20+场项目活动。具备敏锐的市场洞察力、以及良好的组织协调和项目推进能力。综合能力强，具有丰富的全流程经验，从对接甲方、需求分析，数据总结，到针对性解决问题，成果展示。同时具备设计能力工作积极认真，细心负责，熟练运用办公自动化软件，很强的工作主动性，注重细节，做事情有条理性。能做到有逻辑地建立有效的工作流程。

教育背景

2016.9-2021.06 湖南大学 建筑学
经历不同的设计任务，从**调研-发现问题;数据统计-研究问题;小组合作-解决问题;设计表达-产出成果;到答辩展示-宣传产品**，增强了项目策划管理的能力，具有较强的调研分析及整合能力。

2021.9-2022.12 伦敦大学学院 程序化设计
综合排名：前20% Distinction 毕业等级 经历充分的小组协作，能够良好地与不同文化不同语言的同学协同合作

工作经历

2023.01至今 航天规划设计集团 助理工程师
【沟通协调】与需求方甲方、材料供应商、施工单位高密度沟通协调，解决技术、人员突发或冲突问题;与政府对接，进行沟通和协商，确保设计方案得到认可和批准。
【项目管理】参与项目管理，包括项目进度管理、质量管理、风险管理等方面，制定详细的项目计划和时间表，确保项目按时保质完成。
【工作汇报】多次在政府领导、公司领导、项目总结中进行工作汇报、能够制作精美 PPT 风格简洁、在工作中有逻辑，与各方沟通成本低。
【文档撰写】完成结构设计任务书、进度计划、招标技术文件、以及各类报告档超20份，码字严谨。
【市场调研】了解市场需求、竞争对手、新技术和新材料信息，为项目提供和建议。
【成本控制】对材料、设备、人工等方面的成本进行估算和控制，不影响质量前提下，成本最低化。

项目实践

2023-05至今 北京质加文化传播有限公司活动策划执行
组织过20+次，以留学海归及高校高端人士为目标人群的线下活动，包括交友/行业分享会/主题沙龙等等，累计参与人数超700。
【活动策划】根据活动目的及需求，策划活动主题及内容。确定活动流程、物料以及时间安排，保证每场活动都按计划完成活动任务。
【活动筹备】进行各方面筹备，包括场地确认与搭建、宣传物料设计、活动物料制作与采买等，按照计划与板块负责人跟踪督导执行。
【活动执行】活动开始前进行活动人员任务强化，跟进现场情况，灵活应变解决现场突发情况，并负责后续视频剪辑宣传工作。

2021.09-2022.09 UCL 课程项目 BRICKS
一个月学会 Houdini 并运用 vex 语言进行程序化建模产生数据集，运用机器学习进行数据喂养，产出对应不同场地及年限预测的方案。同时自学 unreal engine 完成动画效果及渲染的制作，最终配合 VR 设备和 3D 打印技术完成成果展示。

2018.06-2018.09 筒仓改造项目
收集了长沙市不同地区的商家 poi、小区、公园等对象，开展不同地区的选址分析并对比，整合上千数据量，采取指标打分进行衡量。分析了长沙河西区域的业态及规模，总结并对比各研究对象的现状发展程度，最终完成相对应的改造项目。

2017.06-2017.10 湖南大学创业课程
进行市场实战，学校位于岳麓山旅游区，与团队成员共同进行了对周边环境，旅客人群、高校学生群体对不同产品的需求和消费场景的深入分析，选定文创产品及风格，制定“买赠”“满减”等营销策略，除线下售卖外并开设微店，实现线上同步销售模式。
两天半销售额超6000元，整个线上线下实现团队总销售额23700元，以93分取得课程前五名。

学生工作

2016-09-2019-09 心理部组织协调 副部长
组织超30次院内团队破冰活动，心理知识普及活动。
连续三年参与心理剧的组织，期间在“525心理节”上参与组织及表演心理剧获得第一名。掌握心理学知识，拥有良好的组织协调能力。

2016-09-2019-09 主持人协会组织领导 副会长
担任主持人协会的副会长，联系相关专业进行朗诵主持学习，主持过10+次协会内部的朗诵声乐活动及组织校级荧光夜跑活动、

2016-09-2020-09 院辩论队 一辩
多次参加校辩论比赛，拥有良好的表达沟通能力。作为一辩对论点进行立论，拥有良好的逻辑组织能力。

2016-09-2020-09 旅游协会公众号运营 宣传部部长
负责海报设计、微信推送文案撰写及活动的宣传，拥有运营公众号浏览量过千的经历，良好的运营宣传能力。

技能特长

- 分析研究：具备从发现问题到解决的全流程经验，能够洞察业主需求、分析相关数据及基础解决方法。
- 营销活动策划：丰富的活动组织经验，拥有全流程从策划到执行的经历。
- 协作能力：丰富的协作经验，良好的人际沟通能力，发掘团队中最优的合作模式，愉快高效完成任务
- 学习适应能力：迅速学习各种适应工作需求，两周内学会 rhino 软件并运用 grasshopper，快速适应各种生活工作环境。
- 语言能力：流利英语(雅思7.0)基础法语，母语(普通话等级测试：一级乙等)
- 软件能力：掌握多种软件
Word、Excel、SPSS 等办公软件，数据分析及制表软件
InDesign、Photoshop、Adobe Illustrator、Corel Draw 等视觉设计软件